
RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN 
TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN 
 

Alueen / Lohkon / Toimikunnan  / Työryhmän nimi 
GLT koulutustyöryhmä 

Raportin laati (nimi + pvm) 
Anne Koivisto 25.03.2022 

Ohje raportista ja sen lähettämisestä 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. 
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.   

Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja 
lähiajan tavoitteet?  
 
Piirin koulutuskalenteriin on laitettu ja laitetaan tiedot ja ilmoittautumislinkit koulutuksiin. Lisäksi klubeille on 
lähetetty sähköpostitse tieto koulutuksista ja ne löytyvät myös Jäsenportaalin Learn -osiosta. Koulutuksista 
on kerrottu myös G-sanomissa. Piirin koulutuskalenterin yhteydestä tai jäsensivuilta löytyvät tallenteet niihin 
koulutuksiin, joista tallenne on saatavilla. 
Piirin koulutuskalenteriin on lisätty tietoja myös Suomen Lions-liiton webinaari koulutuksista ja kk-teemoista. 
Näin toivotaan piirin klubien paremmin huomaavan nämä koulutustarjonnat. 
 
Piirikokouksessa Karstulassa 23.4. pidetään omat koulutukset presidenteille, sihteereille ja rahastonhoitajille. 
Tämän lisäksi pidämme webinaarit Uusien virkailijoiden lisäämisestä rekistereihin 26.4., 
sihteerivalmennuksen 11.5., kauden 2022-2023 uusien lohkon pj koulutuksen 19.5. ja Kitenet yhteenvedon 
kaudesta 2021-2022 1.6., mikäli osallistujia näihin koulutuksiin ilmoittautuu riittävästi. Liitto pitää oman lohko- 
ja aluepj koulutuksen 10.5. ja kirjoittamiskoulutus oli 24.3. 
 
Piirin koulutustyöryhmän kokous pidettiin 22.3.2022. Anne Koivisto ei jatka piirin GLT virassa, joten piiriin 
tarvitaan kaudelle 2022-2023 uusi henkilö tähän virkaan.  
 
Piirin GLT osallistui II alueen aluefoorumiin 24.02.2022 ja piti esityksen kevään koulutuksista. Esitys 
lähetettiin myös muille aluefoorumeille esiteltäväksi tilaisuudessa. Piirien GLT tapaamisia on joka kuukausi.  
 
RLLI koulutus siirrettiin toukokuulle, jolloin koulutusta on etänä 5.5. 2022 ja 19.5.2022  + tapaaminen 13.-
15.5.2022 Jyväskylässä. GLT Anne Koivisto on ilmoittautunut tähän koulutukseen. 
 
  

Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi? 
Päätettävä, pidetäänkö Piirikokouksen yhteydessä koulutuksia, jos tilaisuus on etänä. Nyt on sovittu 
presidentti, sihteeri ja rahastonhoitaja koulutuksista paikan päällä. 
. 

Mahdollista muuta huomioitavaa. 
KiTeNet-kampanjaa ei olla päästy koronan vuoksi viemään eteenpäin kuten on toivottu. Koottu 
tilannekatsaus on toimitettu piirikuvernöörille. Piirille on tilattu 600 uutta opasta, joten niitä on 725 kpl, joista 
uusiin tilauksiin on menossa 360 kpl. Osa tilaisuuksista toteutuu kaudella 2022-2023. 
Tehty kysely klubeille selkokielisten ja englanninkielisten oppaiden tarpeesta. 

 


